
Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Domdidier 21. 107.25 OrFR 35.5036.85 34.90

Jordan Malory, 2010 9.05 8.85C1
Gendre Helena, 2012 9.25 8.15C1
Favre Nahia, 2009 8.90 8.75C1
Pesolino Léa, 2012 8.60 8.15C1
Chardonnens Fiona, 2010 8.75 8.75C1
Sulejmani Lina, 2008 9.40 9.15 9.00C2
Pesolino Kiara, 2010 9.15 8.75 8.90C2
Marguet June, 2008 8.85 8.10C2

Domdidier 32. 104.65 ArgentFR 35.5036.10 33.05

Henzelin Maxine, 2010 8.70 8.35 8.00C1
Maëlle Szmoniewski, 2009 8.80 8.50C1
Amela Sopa, 2009 9.45 8.70 8.15C1
Alves Lopez Lia, 2009 8.95 8.00C1
Fontana Suzy, 2009 8.00 8.80C2
Beatriz Muschei, 2009 9.00 8.85 8.40C2
Steingruber Aude, 2010 8.30 9.05 7.90C2

Domdidier 13. 104.55 BronzeFR 35.2035.70 33.65

Périsset Laura, 2010 9.30 8.20C1
Mosimann Lucie, 2012 7.75 8.75C1
Flavie Ding, 2011 9.00 8.65C1
Favre Eloane, 2011 8.80 8.35C1
Anaïs Monnerat, 2010 8.40 7.70C1
Alberta Krasniqi, 2009 8.75 8.20C2
Dias Lara, 2008 8.65 8.75 8.55C2
Amanda Pasquier, 2009 8.65 8.90 8.55C2

Düdingen 14. 102.75FR 34.2036.35 32.20

Gut Nayana, 2010 9.45 8.60 8.55C1
Krebs Melanie, 2009 8.15 8.25 7.55C1
Straumann Jael, 2011 8.45 8.25 7.40C1
Bapst Erine, 2011 9.70 9.10 8.70C1
Dietrich Angelina, 2009 8.75 7.30C1

Düdingen 25. 101.95FR 34.8035.50 31.65

Mauron Anne, 2011 7.95 6.00C1
Dietrich Noëmi, 2011 8.45 7.25C1
Reidy Gina Lou, 2011 8.40 8.60 7.45C1
Plüss Lena, 2010 9.00 8.65 8.15C1
Blanchard Claire, 2011 8.75 8.45 7.65C1
Jeckelmann Elin, 2011 9.30 9.10 8.40C1
Straumann Lia, 2008 6.95 7.85C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Düdingen 36. 101.95FR 34.2534.90 32.80

Brügger Maleea, 2009 8.95 7.95C1
Morandi Lucie, 2010 8.75 8.55C1
Calaki Gëzime, 2009 9.00 8.55 8.05C1
Schürch Yasmin, 2008 8.10 8.50C2
Schafer Melissa, 2007 8.65 8.15 6.90C2
Julmy Lana, 2008 8.40 8.20C2
Walle Melanie, 2007 8.50 7.20C2
Krebs Daniela, 2007 7.70 8.30C2

Düdingen 47. 101.35FR 34.3533.45 33.55

Rogoz Jagoda, 2010 8.65 8.70 8.45C1
Hayoz Léonie, 2010 8.35 8.75 7.75C1
Hauswirth Felice, 2010 7.95 8.35C2
Aebischer Sara-Lena, 2009 8.20 7.25C2
Michlig Amélie, 2010 8.40 8.65C2
Buchs Anne-Sophie, 2009 8.05 8.10C2
Jenny Laura, 2009 7.20 8.60C2
Spicher Leann, 2009 7.60 8.30C2

Düdingen 58. 100.85FR 34.3535.00 31.50

Tornare Leana, 2010 9.15 9.00 8.15C1
Calaki Urime, 2009 9.25 8.50 7.65C1
Vogt Emma, 2009 8.00 7.35C2
Repetti Valérie, 2007 8.20 8.45 8.05C2
Muheim Noémie, 2009 8.40 7.65C2
Ludwig Xenia, 2007 8.00 8.40 7.65C2
Jendly Lara, 2007 8.20 8.40C2

St-Aubin9. 99.85FR 33.9533.15 32.75

Lanz Maïa, 2009 8.65 8.85 7.05C1
Vésy Anaëlle, 2007 8.00 8.30 7.90C2
Noyer Alicia, 2007 8.70 8.35 8.95C2
Gailland Othilie, 2009 7.80 8.45 7.60C2
Déjardin Annika, 2007 7.50 8.10 8.30C2

Ursy 110. 97.70FR 33.5033.90 30.30

Magne Justine, 2011 8.70 8.75 7.70C1
Correia Andréane, 2011 8.45 7.95 7.15C1
Christinat Eileen, 2012 8.00 8.05 6.70C1
Langenagger Lily, 2010 8.60 8.15 7.40C2
Gavillet Chloé, 2009 8.55 8.05C2
Devaud Judith, 2009 8.15 7.35 6.85C2

Estavayer-le-Lac 311. 96.20FR 33.4531.70 31.05

Lecoutre Sophie, 2011 8.35 8.40 7.60C1
Lambert Malea, 2011 7.75 7.25C1
Calais Aloïs, 2010 7.65 8.80 8.00C2
Duc Lyah, 2008 7.30 8.10 7.45C2
Mougeot Charlie, 2008 6.95 7.05C2
Flückiger Amelia , 2009 7.95 8.15 8.00C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Ursy 312. 95.95FR 32.7531.85 31.35

Tsoga Niki, 2010 7.50 8.40 7.10C1
Gilliard Léane, 2012 7.85 7.20 7.70C1
Gilliard Enora, 2012 7.70 8.70 7.85C1
Rasca, Lorine, 2007 8.40 7.75 8.55C2
Giovannoni Orianne, 2007 7.90 7.80 6.90C2
Crausaz Eline, 2009 7.00 7.85 7.25C2

Estavayer-le-Lac 213. 94.20FR 32.6531.25 30.30

Bondenet Apolline , 2009 7.10 7.80 7.40C2
Pillonel Marielle , 2010 8.00 8.65 7.80C2
Chassot Sarah, 2008 7.75 7.90 7.35C2
Mathyer Romane, 2008 8.40 8.30 7.75C2

Ursy 214. 94.05FR 33.5532.35 28.15

Marti Alicia, 2011 7.75 8.20 6.75C1
Dutto Marie , 2012 7.00 6.15C1
Chevalley Elyna, 2011 8.55 6.80C1
Marti Emma, 2010 8.45 7.75C1
Gauthey Abigaël, 2011 7.60 8.40C1
Monnard Florianne, 2008 7.75 7.15C2
Mabillard Orlane, 2010 8.40 8.40 7.05C2
Dutto Lila, 2010 7.95 7.15C2

Estavayer-le-Lac 115. 93.95FR 32.2030.60 31.15

Duc Alexane, 2010 8.20 8.10 8.10C1
Filipelli Marilou, 2010 7.40 6.75C1
Pillonel Manon, 2009 7.15 7.40C2
Lüthi Sandra, 2009 7.20 7.70C2
Stoll Emily, 2007 7.25 8.10 7.70C2
Morina Leonisa, 2009 6.55 7.20C2
Tharin Julie, 2007 7.75 8.30 7.95C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Düdingen 21. 142.20 OrFR 35.60 35.4035.55 35.65

Schweizer Léanne, 2009 8.50 8.45 8.90 7.90C3
Mauron Aliya, 2008 9.05 9.20 7.55 8.70C3
Kull Loanne, 2009 8.20 8.20 8.15 7.85C3
Hendry Seraina, 2008 8.30 8.65 8.65 8.75C3
Bapst Lucile, 2008 9.25 8.85 8.85 8.90C3
Aeby Jana, 2008 8.75 8.90 9.25 9.05C3

Domdidier 12. 141.45 ArgentFR 35.05 35.6035.55 35.25

Chardonnens Lisa, 2008 7.75 8.45 8.75C3
Pugin Zoé, 2009 8.80 8.35 8.30C3
Kohler Yséane, 2005 8.10 8.55 8.65C3
Bowen Méline, 2007 8.60 8.90 8.55 8.65C3
Clisson Mathilda, 2006 9.15 8.40 9.00 9.10C3
Gentizon Marie, 2007 9.15 8.60 8.45C3
Jabornigg Léa, 2009 8.65 8.75 9.15 9.10C3

Ursy 13. 140.40 BronzeFR 35.40 35.0534.80 35.15

Progin Kathleen, 2008 9.40 8.65 8.00C3
Cottet Charline, 2008 8.20 8.65 9.00C3
Iff Julianne, 2008 8.35 9.10 8.75C3
Godel Alice, 2008 7.95 8.75 8.60C3
Gillon Maude, 2006 8.10 9.15 8.65C4
Gillon Margaux, 2006 7.80 8.85 8.75C4
Conus Justine, 2007 9.10 8.55 8.70C4
Wyder Celina, 2005 8.40 8.65 8.35C4

Domdidier 44. 138.95FR 34.80 35.3033.85 35.00

Crausaz Théa, 2006 8.35 8.20 8.95 8.80C3
Currat Lucile, 2007 7.95 8.10 8.45 8.10C4
Vaucher Léa, 2006 8.35 8.80 8.90 9.20C4
Rossy Mia, 2005 7.90 8.85 8.45 8.60C4
Steingruber Anna, 2006 8.15 8.20 8.65 8.45C4
Kolly Emmy, 2006 9.00 8.95 8.50 8.70C4

Düdingen 15. 138.75FR 34.60 34.2034.40 35.55

Burgener Noémie, 2006 7.90 7.55 7.50C3
Brügger Jaëlle, 2008 8.80 9.25 9.00 8.75C3
Bettler Larissa, 2006 8.50 8.55 8.55 8.50C3
Lüthy Jana, 2007 8.35 8.00 9.05 8.20C4
Jaha Leona, 2005 7.70 8.20 7.85C4
Hauswirth Elodie, 2008 8.75 8.60 8.95 8.75C4
Walle Tamara, 2004 7.90 6.75C4

St-Aubin 16. 137.30FR 34.20 33.5035.15 34.45

Trevisan Julie, 2009 9.00 8.65 8.45C3
Trevisan Elisa, 2006 8.50 8.35 8.60 8.45C3
Barbey Mayline, 2006 9.15 8.65 9.05 8.50C3
Bugnon Kimberly, 2006 8.35 7.90 7.90C3
Vasse Elise, 2005 7.80 8.30 8.15 8.10C4
Meyer Marion, 2004 7.85 8.30 8.15C4
Fallet Maé, 2006 8.50 8.85 7.60C4



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Estavayer-le-Lac 27. 134.90FR 33.05 33.8533.60 34.40

Sow Tina, 2006 7.90 8.00C3
Pillonel Lucia , 2005 8.00 8.25 8.20 8.80C3
Maeder Valentine , 2008 8.50 7.80 8.70 7.95C3
Julie Frey, 2007 8.60 8.05 7.85C3
Légeret Lily, 2006 6.90 6.85 8.30C3
Sagniez Tifenn, 2006 8.30 8.10 8.75 8.00C3
Guhl Olivia , 2005 8.20 8.65 8.75 8.75C3

St-Aubin 28. 134.30FR 33.65 34.3533.25 33.05

Von Burg, Alexandra, 2006 8.35 7.90 8.30 8.00C3
Vésy Léa, 2006 8.05 7.80 7.70 7.20C3
Godel Lydia, 2005 8.20 8.75 8.05 8.70C3
Dubey Gaétane, 2007 8.50 8.35 7.95 9.00C3
Ruegsegger Jade, 2002 7.70 8.35 8.70 8.65C4
Godel Elise, 2003 8.20 8.20 8.00 7.90C4

Ursy 29. 132.95FR 34.30 32.4532.90 33.30

Do Nascimento Oceann, 2008 8.40 8.40 8.50C3
Romualdo Ksana, 2008 8.25 8.30 8.10C3
Pittet Céleste, 2008 7.70 7.90 6.85 7.90C3
Broch Ema, 2009 8.05 8.00 8.15 7.95C3
Pittet Julie, 2006 8.15 8.70 7.95C4
Géraud Kalyssa, 2005 8.30 8.35 8.00C4
Mesot Amandine, 2007 7.85 8.95 7.95 8.40C4

Domdidier 310. 131.90FR 31.50 33.5533.00 33.85

Waser Estelle, 2006 8.80 8.25 8.60 8.30C3
Degiorgis Fanny, 2005 7.40 7.70 8.80 8.50C4
Aujesty Elena, 2005 7.80 7.80 8.30 8.65C4
Grin Camille, 2004 6.65 7.75 7.95 8.10C4
Jabornigg Léane, 2005 8.10 7.00 6.70 7.75C4
Bosi nora, 2006 8.30 7.55 8.15 7.90C4

Estavayer-le-Lac 111. 131.35FR 33.70 34.1032.55 31.00

Tharin Sarah, 2004 7.95 7.65 8.40C4
Wagner Alice , 2005 8.05 9.05 7.55 8.85C4
Mylène Roulin, 2005 8.25 8.55 8.25 8.50C4
Anne Kamoo, 2004 7.55 8.00 6.80 8.35C4
Sofia Liechti, 2005 8.05 7.30 7.55 8.05C4
Lola Rubattel, 2006 8.20 7.50 7.55C4
Mélanie Habegger, 2004 8.10 7.95C4

Domdidier 212. 129.25FR 31.75 32.2033.95 31.35

Chelali Alissia, 2007 8.25 7.80 8.05C3
Kaufmann Naya, 2006 8.65 7.40 7.95 7.85C3
Jacot-Guillarmot Mirja, 2006 8.25 7.80 7.75 7.60C3
Monteiro Raposo Léa, 2007 7.50 6.70 7.70C3
Dougoud Kheira, 2007 8.80 8.10 7.55 8.35C3
Chelali Léa, 2006 7.85 7.80 7.95C3
Wisniowska Julia Anna, 2007 7.75 8.05 7.85C3



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup A, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ursy 413. 126.45FR 30.50 31.8032.75 31.40

Flühmann Jeanne, 2005 7.40 7.50 7.90C3
Singh Mehak, 2006 8.00 6.20 7.65C3
Crausaz Olivia, 2006 7.05 7.95 7.60C3
Morel Léa, 2005 8.80 7.75 7.85C3
Ferreira Almeida Jessica, 2006 5.95 6.20 7.00C3
Lagana Vanessa, 2005 7.90 8.20 7.95C4
Devaud Léopoldine, 2004 8.05 7.80 7.85C4
Alves Monica, 2004 7.80 7.75 8.15C4

Ursy 314. 125.70FR 31.35 31.6531.40 31.30

Maillefer Aloïsia, 2008 7.90 7.85 7.55C3
Géraud Melina, 2008 7.80 7.80 8.00 7.80C3
Do Nascimento Morgann, 2008 7.85 7.85 7.70C3
Angéloz Elsa, 2007 7.50 7.65 7.60 8.10C3
Perriard Lisa, 2003 7.60 7.70 7.55C4
Mento Julie, 2004 7.85 6.25 7.85 8.05C4
Girard Késia, 2006 8.00 7.40 7.00C4



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Fribourg 11. 109.40 OrFR 36.6036.10 36.70

Genoud Manon, 2010 8.90 8.95 8.90C1
Probst Olivia, 2011 9.00 9.30 8.60C1
Mansueto Elisa, 2010 9.45 9.45 9.45C2
Imstepf Anaé, 2009 8.25 8.20 8.75C2
Hirt Mathilde , 2010 8.50 8.80 9.05C2
Künzle Lia, 2010 8.75 8.90 9.30C2

Broc 12. 107.60 ArgentFR 35.4535.60 36.55

Pochon Romane, 2010 8.35 8.95C1
Gremaud Romane, 2012 8.45 9.00C1
Barras Julie, 2010 8.90 9.25 9.15C1
Caille Anais, 2010 9.40 8.75 9.20C1
Gremaud Elise, 2008 8.65 8.65 9.20C2
Andrey Cassia, 2009 8.65 8.80 8.95C2
Wicht Malia, 2009 7.95 8.25C2

Bulle 23. 107.50 BronzeFR 35.5035.75 36.25

Modolo Mélanie, 2011 8.60 9.00C1
Sanchez Ysé, 2011 9.35 9.00 9.10C1
Savoy Déhlia, 2010 8.75 9.20C1
Berthoud Mahau, 2009 8.50 9.15C2
Krattinger Jade, 2008 9.00 8.70 9.00C2
Benaziza Louiza, 2009 8.65 7.40C2
Berisha Nina, 2009 7.35 8.55C2
Marques Léonor, 2009 7.85 7.95C2

Bulle 14. 106.70FR 35.4535.70 35.55

Bytiqi Solena, 2010 8.85 8.65C1
Moret Chiara, 2010 9.15 9.35 8.90C1
Gremaud Jade, 2012 9.30 9.30C1
Kastrati Sara, 2011 8.85 8.75C1
Kastrati Aiola, 2010 7.85 8.50C2
Duhanaj Sophie, 2009 8.40 8.50C2
Berthoud Clara, 2010 8.40 8.10 8.70C2
Bertherin Sara, 2011 8.25 8.40C2

Gurmels 15. 106.00FR 35.4535.50 35.05

Vaucher Emma, 2011 8.90 9.00 9.00C1
Pfister Elena, 2011 9.35 9.20 8.90C1
Pagnard Zoe, 2011 9.05 8.25C1
Wellnitz Sinja, 2010 8.65 7.70C2
Pesenti Nora, 2008 7.45 7.85C2
Lehmann Moana, 2008 7.55 8.40 8.50C2
Bertschy Lea, 2008 8.20 8.60 8.65C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Gurmels 26. 105.60FR 35.7534.50 35.35

Ruffieux Melanie, 2010 8.45 9.00 8.50C1
Ramseyer Emilia, 2009 8.70 8.85 8.90C1
Mauron Leonie, 2010 8.20 8.75 8.30C1
Vaucher Lena Maria, 2009 9.00 9.15 9.15C2
Stattenberger Eva, 2011 8.35 8.50C2
Schmutz Amélie, 2008 8.20 8.75C2
Mauron Sophie, 2008 7.50 8.55C2

Cugy-Vesin 17. 105.35FR 35.5034.55 35.30

Tattoli Méline, 2010 9.15 9.00 8.70C1
Jaquet Alexane, 2011 8.80 9.10 8.35C1
Perret Nora, 2009 8.15 8.00 8.65C2
Nganda Anaïas, 2009 7.10 8.80 9.05C2
Lopes Neila, 2010 8.45 8.60 8.90C2
Bertschy Sara, 2008 7.30 8.55 8.00C2

Fribourg 28. 104.95FR 34.5035.45 35.00

Künzle Yana, 2012 8.45 9.10 8.85C1
Imstepf Mila, 2008 8.95 8.45 8.35C2
Thuillard Juliette, 2009 9.20 8.40 8.90C2
Khattab Lara, 2010 7.70 8.35 8.65C2
Baudin Anaëlle, 2009 8.30 8.25 8.60C2
Gfeller Elena, 2010 8.85 8.55 8.35C2

Gurmels 39. 103.20FR 34.4033.80 35.00

Zuber Felice, 2011 8.60 8.90 8.90C1
Waeber Elena, 2011 8.40 8.75 8.55C1
Rossi Elisa Sophie, 2010 8.50C1
Maggini Ayleen, 2011 8.30 7.85 8.15C1
Wellnitz Jelena , 2008 8.50 7.70 8.95C2
Aebischer Nelia, 2007 7.55 8.25 8.10C2
Rohrbach Aileen, 2007 7.80 8.60C2

Fribourg 310. 102.45FR 34.6033.65 34.20

Zimmerman Cindy, 2011 8.30 8.50C1
Ksouri Dina, 2011 8.05 8.25 8.15C1
Colella Alessia, 2014 6.80 8.15C1
Bel Aline, 2010 8.75 8.80 8.25C1
Perroud Alice, 2011 8.50 8.30C1
Weber Léa, 2010 8.20 8.70 8.60C1
Zouaoui Feriel, 2010 8.40 8.60 9.05C2

Marly 211. 102.25FR 34.7532.95 34.55

Mäder Amélie, 2009 8.60 8.40 8.55C1
Ardenti Alix, 2010 7.80 8.75 8.60C1
Maillard Clémence, 2010 7.25 8.00 8.00C2
Schwab Lilly, 2007 9.20 8.90 8.65C2
Ardenti Norah, 2007 7.35 8.70 8.75C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    

BFST SO

Broc 212. 102.00FR 34.3033.55 34.15

Keravec Emilie, 2011 7.75 8.40 8.35C1
Magnin Romane, 2009 8.40 8.55 8.40C1
Michel Evy, 2011 8.15 8.20C1
Alves Laetitia, 2009 8.60 8.90 8.80C1
Tercier Zélie, 2010 8.40 8.45C1
Haymoz Chaska, 2009 8.40 8.35C2
Margueron Léane, 2008 7.90 8.25 8.60C2

Cugy-Vesin 213. 100.45FR 34.6031.60 34.25

Leu Malena, 2011 8.30 9.00 8.65C1
Cantin Anaïs, 2011 8.10 8.65 8.05C1
Brasey Maëlle , 2011 7.80 8.65 8.15C1
Nganda Kelaia Senga, 2009 6.90 8.20 8.90C2
Jenni Maëlle, 2010 7.10 8.30 7.90C2
Banderet Alyssa , 2008 7.40 7.95 8.55C2

Marly 114. 99.80FR 33.7532.40 33.65

Reyes Nina, 2009 8.55 8.70 8.50C1
Burneo Victoria, 2011 8.65 8.40 8.10C1
Moigno Cécilia, 2008 8.10 8.40 8.40C2
Moussa Donya, 2008 7.10 8.10 8.50C2
Neuhaus Sarah, 2007 6.55 8.05 7.80C2
Maillard Elena, 2011 6.75 8.25 8.25C2

Broc 315. 99.65FR 32.8533.15 33.65

Pittet Elsa, 2010 8.25 8.30 8.20C1
Inteiro Constantino Catia, 2011 8.55 8.00 8.40C1
Clément Zoé, 2009 7.80 8.55 8.60C1
Ecoffey Noémie, 2008 8.45 7.90 8.10C2
Kowalski Louise, 2009 7.90 8.00 8.45C2



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg 11. 142.15 OrFR 35.85 34.9535.95 35.40

Chappuis Zoé, 2009 8.35C3
Allemann Eléonore, 2009 8.50 9.20 9.30 8.85C3
Di Gruttola Adèle, 2004 8.65 8.35C4
Bapst Mathilde , 2005 9.00 8.20 8.10C4
Chaiblaine Noémie, 2006 8.45 8.70C4
Frossard Nora, 2006 9.15 8.65 8.40C4
Ducrest Taïs, 2005 9.15 9.20 8.75 9.00C4
Grisel Lola, 2006 8.40 9.00 8.50 8.70C4

Fribourg 22. 139.80 ArgentFR 35.60 35.7035.05 33.45

Siffert Joëlle, 2006 8.45 8.85C3
Defferrard Jeanne, 2008 8.60 8.50 8.00 8.40C3
Macherel Loane, 2007 8.65 8.65 8.15 8.65C3
Probst Amélie, 2008 9.30 8.40 8.40C3
Jungo Augustine, 2005 8.55 8.35 8.00C4
Brülhart Ruby, 2006 8.75 8.85 8.45 9.25C4
Ducrest Nyah, 2005 9.05 8.80 8.45 8.95C4

Bulle 23. 138.95 BronzeFR 34.95 34.8534.80 34.35

Sottas Charlotte, 2009 7.90 8.45 8.65C3
Da Silva Tiago Satya , 2009 8.85 8.60 8.60 8.55C3
Da Silva Tiago Sohane, 2007 8.00 8.75 7.60 7.70C4
Sudan Lana, 2007 8.70 8.80 8.40 8.65C4
Sottas Jeanne, 2006 8.70 8.80 8.90 9.00C4
Rodrigues Diana, 2006 8.55 7.95 8.35C4

Broc4. 138.70FR 34.15 34.4536.65 33.45

Barras Coline, 2006 9.10 8.25 8.70C3
Pasquier Lucie, 2006 8.20 8.05 8.35C3
Pena Dorianne, 2007 9.15 8.70 8.40C3
Alves Joana, 2006 9.20 8.15 8.45C3
Sciboz Lola, 2005 9.15 7.65 8.45C3
Bapst Ysaline, 2004 9.00 8.15 8.45C4
Fauché Solenn, 2005 9.00 8.00 7.70C4
Risse Manon, 2005 9.15 8.35 8.85C4

Fribourg 45. 137.90FR 35.05 33.9534.45 34.45

Binz Hannah, 2008 8.35 8.55 8.75 8.50C3
Riccardi Laura, 2008 8.40 8.10 8.10 7.85C3
Fasel Emma, 2006 8.05 8.60 8.35 7.45C4
Perazzi Elisa, 2005 8.65 8.60 8.35 8.65C4
Elia Mélissa, 2007 9.05 9.10 8.95 8.55C4
Queloz Maya, 2006 8.15 8.75 8.40 8.25C4

Cugy-Vesin 16. 137.40FR 34.15 34.0536.10 33.10

Zweilin Doriane, 2007 8.60 8.85 8.40 8.60C3
Brugger Jade , 2008 9.15 8.40 8.20 8.15C3
Bangerter Evie , 2009 8.55 8.10 7.60 8.00C3
Peris Kayla, 2005 9.25 8.50 7.05 8.65C4
Muminovic Anesa, 2006 8.55 7.45 7.90 8.05C4
Haenger Mylène, 2007 9.10 8.40 8.60 8.65C4



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Gurmels 17. 136.70FR 33.90 34.4035.25 33.15

Streiff Cheyenne, 2008 9.05 8.40 8.05 8.65C3
Roschi Melina, 2008 8.70 8.55 8.40 8.90C3
Witschi Larissa, 2007 8.50 8.15 8.30 7.40C4
Meyer Luana, 2007 8.55 8.40 7.25 7.40C4
Johner Simone, 2004 8.45 8.15 7.45 8.25C4
Capdevila Zora, 2006 8.95 8.55 8.40 8.60C4

Bulle 18. 136.50FR 34.95 33.4535.55 32.55

Ogay Zora, 2007 9.00 9.05 8.30 8.65C3
Bytyqi Melina, 2007 8.60 7.95 7.75C3
Kastrati Elona, 2007 8.65 8.60 8.50C3
Berthoud Taïs, 2007 8.50 8.70 7.75C4
Monney Juliet, 2006 9.35 8.55 8.55 8.40C4
Bossy Odile, 2006 8.55 7.75 7.65C4
Fassi Lina, 2006 8.45 6.80 7.90C4

Fribourg 39. 135.75FR 34.20 33.3034.40 33.85

Baudin Isoline, 2007 8.30 8.05 8.40C3
Kunze Lilly, 2007 8.80 8.30 8.40C3
Mansueto Chiara, 2005 8.30 8.25 8.30C4
Chatagny Julie, 2006 8.75 8.75 8.20C4
Bel Chloé, 2006 8.50 8.80 8.40C4
Henguely Michelle, 2004 8.65 8.05 7.50C4
Barras Mila, 2005 8.25 8.30 8.20C4
Dafflon Flavie, 2003 8.55 8.05 8.35C4

Marly10. 134.85FR 34.25 33.8034.50 32.30

De Souza Coelho Luisa, 2006 8.45 8.10 7.95C3
Neves Da Silva Iara, 2005 8.55 8.65 8.60C3
Dupasquier Laurine, 2005 8.25 7.80 8.30C3
Mariz Elsig Serena, 2006 8.10 7.55 7.85C3
Herrera Sarah, 2004 8.05 6.10 6.25C3
Schouwey Loane, 2001 8.90 8.45C4
Vaucher Clémence , 2004 8.25 7.80 8.00C4
Moigno Jeanne, 2006 8.80 8.90 8.55 8.45C4

Gurmels 211. 134.75FR 34.05 32.7535.25 32.70

Schmutz Carole, 2005 7.75 7.50 7.20C3
Spycher Selina, 2007 8.45 8.15 8.15 8.75C3
Müller Leonie, 2006 8.80 6.40 8.10 7.65C3
Stattenberger Florence, 2006 8.65 8.25 7.90 7.60C4
Ricca Victoria, 2007 9.35 8.85 7.80 8.40C4
Bischofberger Elin, 2007 8.35 8.80 8.55 7.95C4



Team-Cup 2019, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer
9 juin 2019

Team-Cup B, concours par équipes aux agrès: catégor ie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Cugy-Vesin 212. 132.70FR 32.95 33.0034.25 32.50

Volery Alicia, 2005 8.50 8.40 8.35 8.60C3
Renaud Camille, 2007 8.95 7.45 8.10 8.05C3
Mercier Lauriane, 2005 7.85 7.80 7.70C3
Broye Julie, 2006 8.15 8.05 8.05C3
Monney Julia, 2004 7.55 8.15 7.55C4
Lenweiter Manon, 2006 8.65 8.30 8.05 8.25C4
Leu Selena, 2004 8.10 8.00 8.10C4

Cugy-Vesin 313. 131.45FR 32.85 33.1034.25 31.25

Moreno Eva, 2007 8.50 8.15 7.05 8.20C3
Leu Talia, 2007 7.85 7.55 7.90 8.30C3
Lecoultre Elisa, 2009 8.55 7.70 7.90C3
Liniger Noémie, 2006 7.85 8.05 8.50C3
Margueron Lisa, 2005 8.70 8.20 7.85 8.10C4
Lale-Denoz Léa, 2005 8.35 7.20 7.65C4
Cornu Aude, 2005 8.50 8.65 7.45C4


